UBND TỈNH LÀO CAI

THANH TRA TỈNH

Số:         /QĐ-TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày        tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

 Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 95/QĐ-TT ngày 22/4/2019

của Thanh tra tỉnh Lào Cai ban hành Quy định về thành lập, kiểm tra,

giám sát hoạt động Đoàn thanh tra; thẩm định dự thảo Kết luận thanh tra

và công tác xử lý sau thanh tra

CHÁNH THANH TRA TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 33/2015/NĐ-CP ngày 27/3/2015 của Chính phủ Quy

định việc thực hiện kết luận thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 08/2015/QĐ-UBND ngày 25/02/2015 của UBND

tỉnh Lào Cai ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh Lào Cai; Quyết định số 149/2016/QĐ-UBND

ngày 20/12/2016 của UBND tỉnh Lào Cai sửa đổi Khoản 2 Điều 3 Quyết định số

08/2015/QĐ-UBND ngày 25/02/2015 của UBND tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 18/01/2022 của UBND

tỉnh Lào Cai về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ,

công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Lào Cai;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 95/QĐ-TT ngày 22/4/2019 của

Thanh tra tỉnh Lào Cai ban hành Quy định về thành lập, kiểm tra, giám sát hoạt

động Đoàn thanh tra; thẩm định dự thảo Kết luận thanh tra và công tác xử lý sau

thanh tra,

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng nghiệp vụ thuộc Thanh tra tỉnh;

đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- LĐ Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Trần Văn Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T08:10:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Việt<tvviet-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T14:14:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T14:14:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T14:14:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!